ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TRANG

Số:        /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Trang, ngày       tháng 3 năm 2025

V/v cử CBCC xã tham gia

thực hiện Tổng điều tra

nông thôn, nông nghiệp

năm 2025

Kính gửi:  Chi cục Thống kê  huyện Ba Tơ.

 Uỷ ban nhân dân xã lập danh sách CBCC tham gia thực hiện Tổng điều tra

nông thôn, nông nghiệp năm 2025, cụ thể như sau:

STT Họ và tên Chức vụ/Chức danh
Số điện

thoại

Ghi chú

Tên địa bàn

1  Nguyễn Văn Long Văn phòng – Thống kê 0976583835 Thôn Kon Dóc

2  Nguyễn Nhất Duy
Địa chính, Nông nghiệp –

Xây dựng và Môi trường
0981841488 Thôn Kon Riêng

3  Nguyễn Quang Cừ Tư pháp – Hộ tịch 0966011539
Thôn Nước

Đang

4  Phạm Văn Vun Phó Chủ tịch MTTQVN 0869959729 Thôn Bùi Hui

5  Phạm Văn Chung Văn phòng – Thống kê 0983996601 Thôn Cây Muối

 Kính mong Chi cục Thống kê huyện Ba Tơ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.Long

 CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích

		2025-03-26T14:37:36+0700

		2025-03-26T14:44:08+0700

		2025-03-26T14:44:08+0700

		2025-03-26T14:44:08+0700